

Instituto de Previdência Municipal dos Servidores Públicos do Município de Viçosa

"A nossa segurança começa aqui."

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO: Nº001/2024 PROCESSO Nº 012/2024

O Instituto de Previdência Municipal dos Servidores Públicos do Município de Viçosa, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, Lei Complementar Federal nº 123/2006, Decreto Municipal nº 5.983/2023, e demais legislações aplicáveis e as exigências estabelecidas no Edital cujo objeto é o Registro de Preços de mobiliário, pelo prazo de 12 (doze) meses, visando ao atendimento da demanda. O edital completo encontra-se disponível no site do Instituto de Previdência Municipal dos Servidores Públicos do Município de Viçosa: http://www.iprevivicosa.mg.gov.br no site da Plataforma comprasgovernamentais: www.gov.br/compras. para acesso e download por qualquer interessado e também estará disponível no setor de Licitações do IPREVI, localizado na Av. P.H. Rolfs, nº 81, 3º andar, Centro, Viçosa - MG, sala 301, das 07h30min às 16h30min (Horário de Brasília/DF).

Inicio do Recebimento (Propostas e Documentos): 31/05/024 às 14h00min. Fim do Recebimento (Propostas e Documentos): 13/06/2024 às 13h50min.

Abertura e análise das propostas: 13/06/2024 às14h00min Local: <u>www.comprasgovernamentais.gov.br</u> (Comprasnet)

UASG: 930609 Instituto de Previdência Municipal dos Servidores Públicos do Município de Viçosa

Viçosa, 29 de maio de 2024

CARLOS ROBERTO DIAS JÚNIOR Pregoeiro